

# Ansøgning til Pigepartnerskaber



Se "Retningslinjer til ansøgning om Pigepartnerskaber"

Ansøgning sker ved udfyldelse af nedenstående skema, som skal fylde max 4 sider. Ansøgningen sendes på mail til [makrab@kk.dk](mailto:makrab@kk.dk).

**Ansøgningsfristen er d. 26. februar 2024.**

Herefter indkaldes udvalgte ansøgere til "Pitch-møde" d. 6. eller 7. marts, hvor foreningen får mulighed for at uddybe sine tanker om de konkrete indsatser. Mere info følger.

Spørgsmål kan rettes til Marie Schytte Krabbe, [makrab@kk.dk](mailto:makrab@kk.dk) tlf. 2812 7387, i Idrætsudvikling, Kultur- og Fritidsforvaltningen.

Ansøgningskema – Pigepartnerskaber	
Ansøgende forening	Foreningens navn: FC Damsø CVR-nummer: 30128400 Navn på kontaktperson i foreningen: René Ulka Nørgaard Telefonnummer til kontaktperson: 22812937 Mailadresse på kontaktperson: renolade@gmail.com
FAKTA OM FORENINGEN	
Hvilke aktiviteter for piger har foreningen nu?	Vi har tilbud til piger i alle aldre: "Fodbold for de yngste" 2-5 år Børnefodbold på alle årgange U6-7-8-9-10-11-12 Ungdomsfodbold: U13, U14 og U18 Seniorfodbold: Damesenior 1 og 2 Fodboldfitness: alle aldre

Hvor i byen foregår foreningens aktiviteter for piger (hvilke faciliteter)?	I Vanløse - Vanløse stadion
Hvor mange pigemedlemmer 0-18 år har foreningen lige nu?	Ca. 220 medlemmer
Hvor mange kvindelige trænere/ledere har foreningen lige nu?	Med ungrænere er der 12
Hvor mange flere pigemedlemmer 0-18 år forventer foreningen at kunne rumme inden for de eksisterende tider/faciliteter, som foreningen råder over?	100
<b>VISION OG MÅLSÆTNING MED PIGEPARTNERSKABET</b>	
Hvad er foreningens overordnede mål med Pigepartnerskabet? Hvad vil foreningen gerne opnå på længere sigt?	<p>Vi vil udvikle pigefodbolden generelt. Det har vi arbejdet for, siden klubben blev stiftet for 20 år siden.</p> <p>Vi vil rigtig gerne tiltrække flere piger til fodbolden. Vi har også et ønske om at pigerne skal starte tidligere end de gør nu, dvs. at de starter i børnefodbold regi.</p> <p>Vi vil også videreudvikle vores ungrænere koncept, der går ud på at de ældre piger (U13-18) er træner/hjælpetræner for de små piger. Dette fordi det på sigt kan skabe flere pigetrænere i pigefodbolden, men også fordi det er med til at fastholde de ældre piger i fodbolden.</p>
Hvilke indsætter ønsker foreningen at sætte fokus på i Pigepartnerskabet?  Beskriv gerne kortfattet med udgangspunkt i nedenstående fokusområder (eller udvalgte af dem):	<p>Pigerne prioriteres allerede i klubben, da klubben er en klub kun for piger.</p> <p>Vi vil meget gerne udvikle et tæt samarbejde med skolerne og fritidshjemmene i lokalområdet. Vi vil afholde årligt tilbagevendende fodboldrelaterede aktiviteter i samarbejde med disse institutioner. Eksempler på dette kunne være at afholde træningsdage for en hel klasse/årgang i forbindelse med idrætsundervisningen (det kunne f.eks. være DBU's "hoved, kroppen, klubben"), men også arbejde for at piger 2-5 år starter på vores yngste "legehold". Dvs. at vi også skal samarbejde med vuggestuer/børnehaver. Der ligger en del institutioner i vores nærområde, og det vil være oplagt at indgå i et samarbejde med dem.</p>
<ul style="list-style-type: none"> <li>• Organisering og struktur i foreningen, der skaber et godt</li> </ul>	

<p>pigemiljø og sikrer, at pigerne prioriteres i foreningen</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Inddragelse af frivillige i pigeafdelingen, fx målrettet unge trænere, mødre el. lign.</li> <li>• Indgåelse af lokale samarbejder med fx skoler og fritidsinstitutioner for at tiltrække flere piger</li> <li>• Motivation af pigerne, fx via høj kvalitet i aktiviteterne (socialt, sportsligt mm), tilbud, der passer i pigernes liv og hverdag mm.</li> </ul>	<p>Vi vil også arbejde for at der kommer flere piger/kvinder i træner- og lederroller. Dette vil vi gøre ved at udvikle vores ungrtræner koncept yderligere. Sørg for at pigerne får de bedste betingelser for at udvikle sig som trænere og mennesker. Det kunne gøres ved at tilbyde pigerne kurser, både internt og eksternt (i f.eks. DBU).</p> <p>Derudover vil vi også arbejde for at rekruttere flere mødre til holdene. Det kunne være som trænere, men også som holdleder, kampløber og dommere.</p> <p>Vi vil også meget gerne rekruttere flere unge piger, der ikke allerede har et tilhørsforhold til klubben, som trænere på de forskellige hold. Det kunne være fra diverse idrætsuddannelsesinstitutioner i kommunen.</p>
<p><b>SAMARBEJDSPARTNERE OG LOKALOMRÅDE</b></p>	
<p>Samarbejder I allerede nu med forskellige aktører om at inkludere piger? I så fald hvem?</p>	<p>Vi har siddet som fast medlem i DBU Københavns pigeudviklingsgruppe, siden den blev oprettet for ca. 8 år siden. Flere tiltag omkring pigefodbolden i København er udsprunget herfra. De tiltag er udelukkende gennemført i klubben baseret på frivillige kræfter.</p>
<p>Hvilke(t) lokalområder vil I arbejde i inden for rammerne af Pigepartnerskabet?</p>	<p>Fortrinsvis Vanløse</p>
<p><b>FORENINGENS ERFARINGER MED PIGER</b></p>	
<p>Beskriv kort hvilke erfaringer I har med at inkludere piger i foreningen. Beskriv gerne både succeser og udfordringer.</p>	<p>Vi har 20 års erfaring med piger- og kvindefodbold. Vores fokus er kun på pigerne, da vi ikke har en herreafdeling "at slås" med. Så alt hvad bestyrelsen/klubben foretager sig er med henblik på at fremme forholdene for kvindefodbolden. Så det man ikke har en herreafdeling, gør det væsentligt nemmere at koncentrere sig om pigerne. Vores succes er at vi tænker kun på pigerne og bruger alle vores ressourcer på dem.</p>
<p><b>FORANKRING I BESTYRELSEN</b></p>	

Hvordan forankres indsatsen i bestyrelsen?	Da klubben er til for piger og kvinder der spiller fodbold, er opbakningen til dette i bestyrelsen 100%
Hvem er Kultur- og Fritidsforvaltningens kontaktperson fra bestyrelsen?	Kontaktperson: Anette Juhl Skov
<b>UNDERSKRIFT</b>	
Bestyrelsen godkender med underskrift ovenstående ansøgning.	Dato <u>24/02/24</u> Forperson (tydeligt navn + underskrift) <b>Anker Thisted</b> <i>Anker Thisted</i>